
國際扶輪三四六○地區台中市第三分區 

2004～2005 年度社長、秘書聯誼會通知及記事 

一、 時 間：99 年 6 月 29 日(星期二)北區社 BRIGHT 就任社長  

地  點：全國大飯店 A 館二樓【全祿廳】下午 5：30 註冊、聯誼，6：00 準時開會 

二、主辦社：台中北區社－PRINT、BRIGHT                        

三、記 事：3 月 28 日聯誼感謝 SURGEON 總監、 CHIEN 會長及 PP AUTO 贈送大家精緻的伴手禮。 

        四、下次聯誼預告：99 年 9 月 26 日(星期日)由西北社 SIGNAL 主辦。                   

五、聯誼基金收支明細表： 

2004-05 年度台中市第三分區社長、秘書聯誼會收支明細表 

項 目 收 入 支 出 結 餘 

2004-05 年度結餘 29,225  29,225

94/10/12 通訊錄製作費+12/25 修改費 315 2,715 26,510

10/16 會費 10,000×19 位+CHIEN 樂捐 10000 200,000  226,510

    10/16禮金－SCHOOL娶媳 2000×17 34,000 192,510

12/25 晚宴餐費 20670＋酒 4200 24,870 167,640

95.3.12 加州陽光晚宴餐費+酒 6000+演講費 5000 30,750 136,890

 95.6.28 松竹社 RUBBER 就任社長禮金 34,000 102,890

 95.7.5 西南社 HOST 就任社長禮品 6,000 96,890

 95.9.10 北區社 BRIGHT 榮任印刷公會理理事長 3,000 93,890

       南屯社 ORTHO 自宅外燴 35,000 58,890

95.12.24 大唐盛世餐費 30,495 28,395

96. 3.8 松竹社 RUBBER 授證十周年花籃 1,200 27,195

96.4.1 台南担仔麵餐費 25800+酒 3600 29,400 -2,205

96.4.18 西南社 HOST 授證 30 周年賀儀 16000+花 1500 17,500 

96.6.24 二期會費收入及 SONO 日本料理餐費 180,000 32,220 128,075

96.8.18 西南社 MRDICINE 娶媳禮金 32,000 

96.10.7 LAKER 母親奠儀 17000+花 1500 18,500 77,575

96.12.23 菊川餐費 20790+酒 1770  22,560 55,015

97.1.18 SCHOOL 母親奠儀 17000+花 1500 18,500 36,515

97.3.22 台南担仔麵餐費 24000+酒 1770 25,770 10,745

97.6.22第三期會費收入(會長CHIEN樂捐1萬元) 180,000  190,745

       全國大飯店餐費 23640+酒 1770 25,410 165,335

97.9.13 南屯社 ORTHO 夫人油畫展花籃 2000 163,335

97.10.5 松竹社 RUBBER 新居外燴 30,000 133,335

97.11.2 西南社 HOST 娶媳禮金 30,000 103,335

98.3.15 菊川餐費 15200+酒 1980 17,180 86,155

98.4.19 西南社 MRDICINE 嫁女禮金 30,000 56,155

98.6.26 西屯社 DIAMOND 就任社長禮金 2萬+禮品 1萬 30,000 26,155

98.7.11 北區社 PERINT 榮任印刷公會理事長 5,000 21,155

98.9.6 SURGEON 總監榮獲醫學博士 5,000 16,155

98.12.19 第四期會費收入-西屯社 DIAMOND 嫁女禮金 170,000 30,000 156,155

99.3.28 加州陽光晚宴餐費 15000+酒 3600 18,600 137,555

99.4.29 東海社 AUTO 母親奠儀 15000+花 1500 16,500 121,055

99.5.30 南屯社 ORTHO 新居落成 2,000 119,055

99.6.29 北區社 BRIGHT 就任社長禮金 2萬+禮品 1萬 30,000 89,055



 


